
 Karnevalen 
 i Rio de Janeiro 

                               19 – 28 februari 2026 
 

 
 

Följ med på en färgsprakande resa till karnevalen i Rio de Janeiro!  
En av kanske världens vackraste städer där samba är livet! Här finns allt 
inom räckhåll; hav, strand, berg, urban regnskog, god mat och pampiga 
sevärdheter såsom Sockertoppen och Rios kanske mest kända landmärke 
Kristusstatyn. Staden ligger vid Riobukten och kantas av de härliga 
sandstränderna Ipanema och Copacabana. Med jeep ska vi ut på en 
spännande utflykt till regnskogen Tijuca och Rios kåkstäder ”favelas” 
som klättrar utmed bergssidorna.  
En av resans höjdpunkter blir förstås karnevalen som är en av världens 
mest berömda och färgsprakande folkfester. Den hålls varje år i 
februari eller mars och lockar miljontals besökare från hela världen. Vi ska se 
karnevalens avslutande Champion’s Parade på den specialbyggda arenan 
Sambódromo och kvällen bjuder på samba inpå småtimmarna i vibrerande 
Rio de Janeiro! En garanterat minnesvärd upplevelse!  
Och så blir det mer ”skaka rumpa” till härlig live musik på 
sambaklubb i de gamla delarna av Rio dit folk kommer från 
hela världen för att lyssna och dansa samba. Missa inte vinterns 
resa! Professionell reseledare och ciceron är Peter Wik.  
 

Program: 
 

Dag 1 – torsdag 19 februari: 
Stockholm – Lissabon 
Incheckning och avresa med TAP Air Portugal från Stockholm kl 14.20 via Lissabon till Rio de 
Janeiro i Brasilien. Ombord serveras flygplansmåltider.  
 
Dag 2 – fredag 20 februari: 
Lissabon – Rio de Janeiro 
Ankomst till Rio de Janeiros flygplats kl 06.30 lokal tid. Här möter vår guide och ciceron Peter Wik 



oss i ankomsthallen. Tillsammans åker vi på en rundtur och får en första inblick i denna 
pulserande och vackra stad! Vi njuter av härliga sommartemperaturer på runt 30 grader 
medan vintern håller sitt grepp om Sverige. På vår rundtur i Rio de Janeiro åker vi bland annat 
förbi Rios Sambastadion Sambódromo med tretton läktare längs en paradgata på 800 meter. Här 
pågår karnevalen och vi ska se den avslutande paraden redan nästa dag! Karnevalen är inte bara 
underhållning – den har också djup kulturell och social betydelse. Det är ett uttryck för brasiliansk 
identitet, särskilt i Rio, och ofta används teman i paraderna för att kommentera politik, historia och 
samhällsfrågor. Den moderna samban utvecklades i början av 1900-talet i Rio de Janeiros favelor, 
särskilt i stadsdelen Estácio. Vidare ser vi katedralen i city med sin moderna arkitektur och 
Selaron trapporna, vackert utsmyckade av den excentriske konstnären Selaron från Chile. 
Trapporna är välbesökta och populära att spela in musikvideos vid. Vi avslutar rundturen med 
lunch varefter vi beger oss till Copacabana och vårt hotell Novotel Leme som ligger nära 
stranden. Incheckning och en stunds vila. Lite senare på kvällen träffas vi på hotellets 
takterrass för att njuta av en caipirinha och få lite information om veckans spännande program. 
På kvällen kan de som vill följa med på en skön promenad längs Copacabanastranden och lyssna 
på vågornas brus innan vi somnar gott och laddar inför morgondagens äventyr. Lunch ingår. 

 
 
Dag 3 – lördag 21 februari: 
Rio de Janeiro – Champion’s Parade! 
Uppfriskande powerwalk med Peter längs stranden varefter vi njuter av en god frukost på 
hotellet. Dagen ägnas åt att ladda inför kvällens höjdpunkt; karnevalen på Rios 
Sambastadion Sambódromo! Hela staden vibrerar av karnevalsstämning och det är svårt att 
inte ryckas med. Längs strandpromenaden finns många restauranger och vi ska sätta oss ner på 
en för att äta lunch tillsammans. Förutom de organiserade paraderna hålls också sk bloco-fester 
över hela staden. Det är gratis gatufester där tusentals människor dansar, sjunger och festar till 
levande musik. Dessa är ofta mer spontana och folkliga. 
Åter till hotellet och kanske ett dopp i poolen innan vi tar på oss festkläderna och förbereder oss 
för att åka och se Champion’s Parade på sambastadion! Vi samlas på takterrassen och värmer 
upp med en drink innan bussen hämtar oss för en färgsprakande kväll och natt! 
Vi har fasta platser tillsammans på läktaren varifrån vi kommer att se den fantastiska showen! 
Här har stadens främsta sambaskolor tävlat i en spektakulär show tidigare i veckan. De har 
bedömts utifrån kostymer, temavagnar, musik & sång samt koreografi. Den vinnande skolans parad 
är den vi ser ikväll! Åter till hotellet efter en magisk kväll. Den som vill dansar vidare i natten! 
Frukost och lunch ingår.  

 



 
Dag 4 – söndag 22 februari:  
Rio de Janeiro – fri dag 
Sovmorgon och frukostbuffé. Vi smälter alla intryck från karnevalen med en dag på egen hand. De 
som vill hänger med till stranden med sol och bad och lunch tillsammans. Njut av en färskpressad 
juice av solmogna frukter eller en proteinsmothie på någon av de många juicebarerna längs 
stranden. Här finns också oändlig shopping med kända brasilianska märken som ”Hawaiianas” 
och ”Osklen”.  
På kvällen promenerar vi till klipporna i Arpoador för att se solen gå ner över havet och de 
magiska bergen! Brasilianarna gillar att hänga på stränderna kvällstid för att spela fotboll och 
volleyboll när det blivit lite svalare. När solen gått ner i horisonten ska vi gå till en närbelägen 
restaurang för att äta middag tillsammans. Åter till hotellet för en god natts sömn. 
Frukost och middag ingår. 

 
 
Dag 5 – måndag 23 februari: 
Rio de Janeiro - utflykt till Sockertoppen 
Frukost på hotellet varefter vi ska ut på utflykt och besöka den ikoniska sevärdheten 
Sockertoppen. Vi gör som James Bond – tar kabinbanan upp till toppen – men åker inuti! Efter 
två linbanefärder är vi uppe på den högsta toppen som ligger 396 meter över havet. Härifrån har 
vi en underbar utsikt över staden och ser bland annat Kristusstatyn på Corcovadoberget som vi 
ska besöka en annan dag. Vi ser också ut över Copacabana med dess välkända siluett. I 
bakgrunden ser vi Ipanemastranden och Leblon. Vi avslutar utflykten med en god lunch 
tillsammans. Resten av dagen på egen hand att utforska Rio de Janeiro. På kvällen följer de som 
vill med till en lokal brasiliansk bar, sk Boteqo, för en drink. Här kan de som är hungriga, beställa 
in lite små rätter att äta.  
Frukost och lunch ingår. 

 
 
Dag 6 – tisdag 24 februari: 
Rio de Janeiro - cykeltur 
Vi börjar dagen med en skön powerwalk längs stranden och njuter av vågornas brus. Frukost på 
hotellet och därefter åker alla som vill ut på en härlig cykeltur (betalas på plats). Vi cyklar på 
Olympic Road längs Copacabana och Ipanema och njuter av de underbara vyerna runtomkring 
oss. Vi avslutar turen i skuggan under palmerna med en kokosnöt för att släcka törsten. Resten av  



 
dagen på egen hand att njuta av sol och bad. För den som vill shoppa finns Saara Fashion Mall 
eller Rio Sul som är två populära shoppinggallerior. Vill du gå på museum så kan vi rekommendera 
det fantastiska konstmuseet MAR eller framtidsmuséet av arkitekten Calatrava som hämtat 
inspiration från ananasväxten när han designade den svävande byggnaden. 
På kvällen samlas vi för att gå och äta middag tillsammans på en trevlig restaurang längs 
strandpromenaden. Kanske blir det lite spontan sambadans på stranden! 
Frukost och middag ingår. 

 
 
Dag 7 – onsdag 25 februari: 
Rio de Janeiro – Favela och Tijuca skogen med jeep 
Frukost på hotellet varefter vi gör vi oss redo för dagens utflykt med jeep! Brasilien är starkt 
förknippat med Amazonas och på dagens utflykt ska vi får uppleva en del av regnskogens flora 
och fauna under vårt besök i världens största urbana skog, Tijuca skogen. I jeepar tar vi oss ut i 
regnskogen och upplever den frodiga naturen med tropiska växter och vattenfall. På vägen stannar 
vi vid Sao Conrado stranden för att njuta av en kokosnöt!  
Vidare ska vi åka till en favela som är de kända kåkstäderna utmed Rios bergssidor. Här får vi en 
unik chans att se hur människorna lever och bor. En femtedel av stadens invånare, närmare två 
miljoner, bor i någon av de 800 favelor som klänger uppför bergssluttningarna där luften är bättre 
och utsikten makalös. Lunch tillsammans på en lokal restaurang där det bjuds på Brasiliens 
nationalrätt ”feijoada”. Åter till hotellet och resten av dagen på egen hand. Kanske njuta av en 
skön stund vid poolen på takterrassen med fantastisk utsikt. 
På kvällen kan de som vill följa med till sambakvarteren i Lapa för att njuta av ännu en 
sambakväll! Hit kommer folk från hela världen för att dansa och lyssna på samba. En av de som 
kommer hit och hämtar inspiration är Lill Lindfors! Åter till hotellet efter en svettig kväll! 
Frukost och lunch ingår.   

  
 
Dag 8 – torsdag 26 februari: 
Rio de Janeiro – Corcovadoberget med Kristusstatyn  
Frukost på hotellet varefter förmiddagen är på egen hand. På eftermiddagen ska vi åka till 
Corcovadoberget eller puckelryggen som berget också kallas. Här uppe, nästan 800 möh, har vi 
en fantastisk utsikt över staden! På nära håll beundrar vi Cristo Redentor, den världsberömda 
Kristusstatyn, som kanske är Rios mest välkända landmärke. Statyn kallas ibland för Limhamns- 



 
Jesus på grund av att cementen i fundamentet kommer från Limhamn. Statyn är 30 meter hög och 
föreställer Jesus Kristus med utsträckta armar, som om han omfamnar staden och dess invånare. 
Det är en symbol för fred, kärlek och förlåtelse, samt en stark kristen symbol i världens största 
katolska land. Vi avslutar utflykten med en god avskedsmiddag tillsammans denna sista kväll i 
Rio de Janeiro. Frukost och middag ingår. 

 
 
Dag 9 – fredag 27 februari: 
Rio de Janerio - Lissabon 
Njut av en lång frukost på hotellet denna sista dag i Rio. Förmiddagen spenderas på egen hand 
med sol, bad eller att kanske för att köpa någon present med hem till nära och kära. Strax efter 
lunch samlas vi för att åka till flygplatsen och vårt flyg hem som avgår kl 16.35 via Lissabon till 
Stockholm.  
Frukost och flygplansmåltider ingår. 
 
Dag 10 – lördag 28 februari: 
Lissabon - Stockholm 
Ankomst till Lissabon på morgonen kl 05.10 och vidare till Stockholm där vi landar kl 13.30.  
Med underbara minnen i bagaget är det dags att ta farväl av varandra! Flygplansmåltider ingår. 
 
 
Hotellet 
Novotel Rio de Janeiro Leme 4* 
Rua Gustavo Sampaio, 320, 22010010, Rio de Janeiro, Brasilien all.accor.com 
 

 

 
Pris per person i delat dubbelrum      SEK 52.995 
 

Du som inte har resesällskap kan dela med annan person av samma kön som reser ensam. Ange detta vid inbokning av 
resan. Fördelningen sker av Relasian. Om rumssällskap ej finns, tillkommer enkelrumstillägget.   

 
I priset ingår: 

• Flyg i ekonomiklass med TAP Air Portugal (medlem i Star Alliance) Stockholm – Lissabon – 
Rio de Janeiro t&r. För andra avreseorter, vänligen kontakta Relasian 

• 7 nätter i delat dubbelrum på Novotel Leme 4* inkl frukost 
• 7 frukost, 4 luncher och 3 middagar exkl dryck  
• Alla i programmet nämnda transfers, utflykter och entréer  

http://www.arenahotel.com.br/en


• Lokala engelsktalande guider under utflykterna 
• Peter Wik som reseledare och ciceron 

 
I priset ingår ej: 

• Enkelrumstillägg 7 nätter       SEK 10.995 

• Utflykter, entréer, måltider och dryck utöver de som är nämnda i programmet 

• Reseförsäkring, avbeställningsskydd och dricks till lokalguider & chaufförer ca USD 5 per 
dag 

  
Resevillkor och övrig information 
Programmet är räknat på minimum 20 deltagare med dagens valutakurser (19/5-2025).  
Vi reserverar oss för valutakurs- och programförändringar. Bokningen är bekräftad när 
anmälningsavgiften om SEK 8.000 per person är oss tillhanda senast 10 dagar från bokningstillfälle.  
Vid avbokning efter detta datum och fram till 45 dagar innan avresa gäller SEK 8.000 i 
avbokningskostnad. Slutbetalning ska vara oss tillhanda 45 dagar innan avresedatum. All betalning 
sker mot faktura. Vid avbokning mindre än 45 dagar före avresa gäller 100% avbokningskostnad, 
dvs full betalning av slutsumman måste erläggas.  
 

Relasian Travel & Event har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet.  
 

Det är viktigt att se över sitt försäkringsskydd för att skydda sig mot höga avbokningskostnader 
vid sjukdom eller olycksfall (med läkarintyg). Se till att du har ett avbeställningsskydd som täcker 
före avresa samt en heltäckande reseförsäkring under själva resan.  
Titta noga igenom försäkringsvillkoren och komplettera eventuellt med det du behöver via önskat 
försäkringsbolag. Vi kan rekommendera Gouda Reseförsäkringar som du når på 08-615 28 00 eller 
www.gouda-rf.se 
 
Bokning av resan sker via www.relasian.com eller på telefon 0720-44 15 53 

Relasian Travel & Event AB, Hälsingegatan 14-16, 113 23 Stockholm.  

E-post: elisabeth@relasian.com 
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